
31991R3777

24.12.1991ÚŘEDNÍ VĚSTNÍK EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍL 356/45

NAŘÍZENÍ KOMISE (EHS) č. 3777/91
ze dne 18. prosince 1991,

kterým se zahajuje stálé nabídkové řízení pro prodej alkoholu vinného původu ze zásob intervenčních
agentur za účelem použití ve Společenství

KOMISE EVROPSKÝCH SPOLEČENSTVÍ,

s ohledem na Smlouvu o založení Evropského hospodářského
společenství,

s ohledem na nařízení Rady (EHS) č. 822/87 ze dne
16. března 1987 o společné organizaci trhu s vínem (1), napo-
sledy pozměněné nařízením (EHS) č. 1734/91 (2),

s ohledem na nařízení Rady (EHS) č. 3877/88 ze dne 12. pro-
since 1988, kterým se stanoví obecná pravidla pro odbyt alko-
holu, který byl získán destilací uvedenou v článcích 35, 36 a 39
nařízení (EHS) č. 822/87, ze zásob intervenčních agentur (3),
a zejména na čl. 1 odst. 1 uvedeného nařízení,

vzhledem k tomu, že nařízením Komise (EHS) č. 1780/89 (4),
naposledy pozměněným nařízením (EHS) č. 3776/91 (5), byla
přijata prováděcí pravidla pro odbyt alkoholu, který byl získán
z destilace uvedené v článcích 35, 36 a 39 nařízení (EHS)
č. 822/87, ze zásob intervenčních agentur; že pravidla pro stálá
nabídková řízení byla pozměněna nařízením (EHS) č. 3776/91;

vzhledem k tomu, že se kvůli nákladům na skladování zásob alko-
holu jeví žádoucím zahájit znovu stálé nabídkové řízení pro pro-
dej alkoholu vinného původu za účelem nového průmyslového
použití;

vzhledem k tomu, že opatření tohoto nařízení jsou v souladu se
stanoviskem Řídícího výboru pro víno,

PŘIJALA TOTO NAŘÍZENÍ:

Článek 1

1. Zahajuje se stálé nabídkové řízení pro prodej alkoholu o 100 %
objemových, který byl získán destilací uvedenou v článcích 35,
36 a 39 nařízení (EHS) č. 822/87, ze zásob španělských, fran-
couzských, italských a řeckých intervenčních agentur.

2. Množství alkoholu zařazené do tohoto nabídkového řízení je
omezeno na 400 000 hektolitrů ročně.

3. Prodávaný alkohol je určen k použití ve Společenství v sou-
ladu s článkem 2 nařízení (EHS) č. 1780/89.

Článek 2

Prodej se uskutečňuje v souladu s nařízením (EHS) č. 1780/89,
zejména s články 2 až 9 a články 29 až 38 uvedeného nařízení.

Článek 3

Toto nařízení vstupuje v platnost třetím dnem po vyhlášení
v Úředním věstníku Evropských společenství.

Toto nařízení je závazné v celém rozsahu a přímo použitelné ve všech členských státech.

V Bruselu dne 18. prosince 1991.

Za Komisi

Ray MAC SHARRY

člen Komise

(1) Úř. věst. L 84, 27.3.1987, s. 1.
(2) Úř. věst. L 163, 26.6.1991, s. 6.
(3) Úř. věst. L 346, 15.12.1988, s. 7.
(4) Úř. věst. L 178, 24.6.1989, s. 1.
(5) Úř. věst. L 356/45, 24.12.1991, s. 43.

03/sv. 12 CS Úřední věstník Evropské unie 165


